
Departamenti i Fizikës 

Orari mësimor (Baçelor)-Semestri pranveror-2025 

 

 

 

 

 

 

 

O/Z Orë ECTS L/U Mësimdh. Dita Ora Salla

II

L  S.Avdiaj E 09:00-11:30 AMF

UN I.Hameli Ma 11:45-14:15 AMF

UL I.Hameli Ma 14:30-16:00 S-8

L B. Korça Me 11:00-12:30 AMF

UL K.Jusufi Me 12:45-14:15 Dep. i Kimisë

Me 16:00-17:30 AMF

P 09:30-11:00 S-114 (Dep. i Matematikës)

UN P. Bytyçi E 13:30-15:45 S-10

L S.Avdiaj Ma 09:00-10:30 AMF

UN I.Hameli E 12:00-12:45 S-10

UL I.Hameli P 12:00-13:30 S-8

IV

L F.Aliaj Me 13:45-16:00 S-7

O UN I.Hameli Me 09:00-11:15 S-7

UL I.Hameli Me 12:00-13:30 S-7

L E.Aliaga H 14:00-16:30 S-9

UN P. Bytyçi E 16:00-18:15 S-10

L G. Nafezi Ma 10:30-12:00 S-10

UN Z. Tolaj H 12:00-13:30 S-9

L G.Nafezi Ma 09:00-10:30 S-7

UN/UL Z.Tolaj H 09:00-11:30 S-9

Metodat Matematike në Fizikë Z 2+0+0 L S.Kabashi P 13:00-14:30 S-9

Fizika dhe Mjedisi Z 2+0+0 L S.Kabashi Me 15:00-16:30 S-10

Historia dhe Filozofia e Fizikës Fizikës Z 2+0+0 L Sh.Klinaku E 09:30-11:00 S-5

VI

L N.Syla Ma 09:00-11:30 S-9

UN Z. Tolaj H 14:00-15:30 S-7

UL Z. Tolaj H 16:00-17:30 S-47

L S.Bekteshi E 13:00-15:15 S-5

UN B.Kamishi Ma 12:30-14:00 S-5

UL I. Hameli E 15:30-17:00 S-5

L Sh. Klinaku E 11:00-12:30 S-9

UN Z. Tolaj Me 14:00-14:45 S-10

L S.Kabashi Me 11:30-13:00 S-9

UN B.Kamishi Ma 14:30-16:00 S-7

L-Ligjërata

UN-Ushtrime Numerike

UL-Ushtrime Laboratorike

Astronomia O 2+1+0

Teori e Relativitetit O 2+2+0

Fizika e Trupit të Ngurtë O 3+2+2

Fizika Bërthamore O 3+2+2

Mekanika Analitike O 2+2+0

Elektronika Fizike O 2+1+2

Fizika IV 3+3+2

Matematika IV O 3+3+0

L  K. Bllaca

Bazat e Matjeve në Fizikë O 2+1+2

Kimi e Përgjithshme O 2+0+2

Matematika II O 4+3+0

Fizika II 3+3+2



Departamenti i Fizikës 
Orari mësimor (Master)-Semestri pranveror-2025 

 
 

 

 

 

O/Z Orë ECTS L/U Mësimdh. Dita Ora Salla

II

L N. Syla Me 14:30-16:45 S-9

UN Z.Tolaj Me 17:00-18:30 S-10

L S. Bekteshi Ma 15:00-17:30 S-5

UN B.Kamishi E 11:15-12:45 S-5

UL I.Hameli H 14:45-15:30 S-5

L S. Avdiaj E 14:30-16:45 S-9

UL I.Hameli H 15:45-17:15 S-8

Rentgenografi Z 2+0+0 3 L F.Aliaj H 13:00-14:30 S-47

Kapituj te zgjedhur nga Optika Z 2+0+0 3 L Sh. Klinaku Ma 08:30-10:00 S-10

Metedologjia e detek. Radioaktiv Z 2+0+0 3 L S. Bekteshi Ma 13:00-14:30 S-45

IV

Punim Diplome O

L-Ligjërata

UN-Ushtrime Numerike

UL-Ushtrime Laboratorike

Fizika berthamore dhe gr. Elem. O 3+2+1 6

Metodat eksperimentale ne Fizike O 3+0+2 6

Fizika e materialeve O 3+2+0 6


